BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d., Ulica Veiimira Škorpika 11, Zagreb, 
OIB: 18556905592, zastupan po predsjedniku Uprave Tomisiavu Debeijaku (dalje 

Korisnik pozajmice)
zaključiii su u Zagrebu, dana 28.1.2025. godine

UGOVOR O POZAJMICI

Članak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 119.403,00 eura 

(stodevetnaesttisućačetristotrieura) uz promjenjivu godišnju kamatu stopu u visini 
kamatne stope na zajmove između povezanih osoba sukiadno objavi Ministra financija 

koja u trenutku sklapanja ovog ugovora iznosi 4,38 %.
Pozajmica će se uplatiti sukladno slijedećoj dinamici:

Datum Iznos u kunama

[...]

BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d., Ulica Velimira Škorpika 11, Zagreb, 

OIB; 18556905592, zastupan po predsjedniku Uprave Tomislavu Debeljaku (dalje 

Korisnik pozajmice)

zaključili su u Zagrebu, dana 20.2.2025. godine

UGOVOR O POZAJMICI

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 155.130,14 eura 

(stopedesetpettisućastotrideseteura i četrnaestcenti) uz promjenjivu godišnju kamatu 

stopu u visini kamatne stope na zajmove između povezanih osoba sukladno objavi 

Ministra financija koja u trenutku sklapanja ovog ugovora iznosi 4,38 %.

Pozajmica će se uplatiti sukladno slijedećoj dinamici:

[...]

BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d., Ulica Velimira Škorpika 11, Zagreb, 
OIB: 18556905592, zastupan po predsjedniku Uprave Tomislavu Debeljaku (dalje 

Korisnik pozajmice)
zaključili su u Zagrebu, dana 4.3.2025. godine

UGOVOR O POZAJMICI

Članak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 75.150,00 eura 

(sedamdesetpettisućastopedeseteura) uz promjenjivu godišnju kamatu stopu u visini 
kamatne stope na zajmove između povezanih osoba sukladno objavi Ministra financija 

koja u trenutku sklapanja ovog ugovora iznosi 4,38 %.
Pozajmica će se uplatiti sukladno slijedećoj dinamici:

Datum Iznos u kunama

[...]

BRODOGRAĐEVNA INDUSTRIJA SPLIT, 
dioničko društvo, registriranog u Hrvatskoj, sa 
sjedištem na adresi Put Supavla 21, Split, 
Hrvatska, OIB: 18556905592, upisanog u 
sudski registar Trgovačkog suda u Splitu pod 
matičnim brojem (MBS): 060175040 
("Dužnik”), za ukupan iznos od 55.393.055,56 
eura (slovima: pedeset pet milijuna tristo 
devedeset tri tisuće pedeset pet eura i pedeset 
šest centi; "Potraživanje" ili "Dug") obračunat 
na dan sklapanja ovog Ugovora, temeljem 
Ugovora o kreditu od 12. travnja 2019. (kako 
je izmijenjen i dopunjen 11. listopada 2019., 
12. travnja 2021., 12. listopada 2021. i 12. 
siječnja 2022.

[...]

Zahtjeve za uknjižbu brisanja hipoteke:
* - sa prvim i četvrtim (trećim) redom

prvenstva na brodu Golden Horizon i 
s prvim i drugim redom prv’enstva brodu u 
gradnji BRODOSPLIT 475;

(i) Brisovno očitovanje kojim se dopušta brisanje 
založnog prava upisanog pod brojem tereta 
71321 na 8.909.175 (osam milijuna 
đevetstođevet tisuća stosedamdesetpet) 
redovnih dionica BRODOSPLITA, koje 
predstavljaju oko 99,83% ukupnog broja 
dionica s oznakom dionica BIST-R-A, 
registriranih pri Središnjem klirinškom 
depozitarnom društvu d.d. (dalje u tekstu: 
,,SKDD“), u vlasništvu DIV 
BRODOGRADNJE, zajedno s prijedlogom